
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
                DETERMINA DI ANNULLAMENTO 

della Decisione a contrarre Repertorio n. 1613/2024 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO APPALTI 
 

Richiamata la gara per la fornitura del servizio di noleggio con conducente per una giurata 
dell’evento Science Slam, identificata con CIG: B315FF75DC e CUP: 
C23C24000900007 sulla piattaforma di TRASPARE; 

Preso atto che prima di affidare tale gara alla ditta Carchic Srl, si è riscontrato che la fornitura 
era già stata acquisita nell’ambito di una precedente gara di affidamento allo stesso 
fornitore;  

Preso atto  del venir meno per le motivazioni sopra esposte della necessità di proseguire nella 
procedura di affidamento identificata con CIG: B315FF75DC. 

 
DISPONE 

 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

- di procedere all’annullamento sulla PCP Interoperabilità della gara relativa alla fornitura del 
servizio di noleggio con conducente per una giurata dell’evento Science Slam, identificata 
con CIG: B315FF75DC sulla piattaforma di TRASPARE; 
 

- di procedere all’annullamento del CIG, richiesto tramite TRASPARE, portale gare dell’Ateneo; 
 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 
 
 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Appalti 

(Dott.ssa Anna Maria Formiglio)  

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE AMMINISTRAZIONE E 

APPALTI 
 

Ufficio Appalti  
Via Duomo n. 6 - 13100 Vercelli 

 
 
 


		2025-08-21T12:52:00+0200
	IT
	Anna Maria Formiglio




